
 

 

 

 
 

МЭРИЯ  ГОРОДА  МАГАДАНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 21.10.2022 г.  № 3355-пм 

 

 г. Магадан 

 

О внесении изменений в положение об оплате труда начальника муници-

пального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обо-

роны и чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана», его заместите-

лей и главного бухгалтера, утвержденное постановлением мэрии города Ма-

гадана от 17 августа 2017 г. № 2626 

 

 

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, 

пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также               

постановлением мэрии города Магадана от 10.10.2022 № 3208-пм «О внесении       

изменений в Положение об оплате труда руководителей муниципальных            

учреждений  муниципального образования «Город Магадан», их заместителей и 

главных        бухгалтеров, утвержденное постановлением мэрии города Магадана 

от 28 февраля 2017 г. № 573», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в положение об оплате труда начальника муниципального ка-

зенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвы-

чайным ситуациям мэрии города Магадана», его заместителей и главного бух-

галтера, утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 17 августа 

2017 г. № 2626 изменение, изложив пункт 1.3. раздела 1 в новой редакции: 

«Размер должностного оклада начальника муниципального казенного 

учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным си-

туациям мэрии города Магадана» устанавливается как произведение размера 

 



2 

 

  

должностного оклада в соответствии с приложением к настоящему постанов-

лению и поправочного коэффициента в размере 1,3.»  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

и распространяется на регулируемые отношения с 1 октября 2022 года.  

 

 

 Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                                               Ю. Гришан 

  



3 

 

  

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению мэрии 

города Магадана» 

от 21.10.2022 № 3355-пм 

 

 
 

 
РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА 

 

НАЧАЛЬНИКА МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫ-

ЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА» 

 
 

Диапазон штатной численности, 

единиц 

Размер должностного оклада, 

рублей 

1 2 

51-100 30 020 

 

 


